

פרשת ויחי ~ י' טבת תשפ"ה ~ גליון תצ"ג - שנה י"א

זהו כהתא בנה זמני

מס' גיטין לד'

היכל משה ואהל שרה

הגליון מוקדש לע"ג הרה"ח ד' משה בן ד' שמעון דוב זצ"ל וזוגתו החשובה מרת חיה שרה בת ד' אריה ע"ה תגצב.ה.

שאלות ותשובות

בספר הקדוש ליקוטי מוהר"ן עפ"י ספה"ק ליקוטי הלכות ועוד ספרי תלמידי רבינו הק' וכן לפי דברי צדיק דורינו מודינו הרב שליט"א

~ המשך תורה ד' ח"א - "אנכי" ~

ד. רבינו הקדוש זי"ע ועכי"א כותב שיש ג' בחי' בתחקרבות לצדיקים הבחי' הראשונה כשרואה את הצדיק (כבר נתבאר בגליון הקודם עי' בתורה ד'), והבחי' השניה שנותן צדקה לתלמיד חכם, מה כותב רבינו הק' על זה?

הבחי' השניה - "הצדקה שנותן לתלמיד חכם" שעיי"ז נצול ממדות רעות של שני יסודות "חיי" "מדבר" שהן בחי' "חיה רעה ולסטים" שהן דברים בטלים וגאווה ותולדותיהן, כי עיי' דברים בטלים ולשון הרע בא עניות כמו שכתוב (שמות ד') "כי מתו כל האנשים", זהו "עניות" גם בגאווה אמרו (קידושין מ"ט) סימן לגסות הרוח - "עניות", ועיי' צדקה נתעשר כמו שאמרו חז"ל (גיטין ו.) "אם שלמים וכן רבים וכן נגוזו ועבר ועיניתך לא אענך" - שוב אין מראים לו סימני עניות.

בא. איך זה מרומז במה שאמרו חז"ל "כיון שעלה עמוד השחר ניצול מחיה רעה ומלסטים"?

וזהו - "כיון שעלה עמוד השחר ניצול מחיה רעה ומלסטים" "עמוד השחר" רמז "לצדקה" כמו שכתוב (ישעיה נ"ד) "כי תראה ערם וכסיתו וכו'", אז יבקע כשחר אורך" - נמצא עיי' צדקה ניצול ממדות רעות של שני יסודות חי מדבר שהם בחי' חיה רעה ולסטים.

תלמוד תורה דחסידי ברסלב "טהרת הקודש"

ע"ש רבינו הקדוש מוהר"ן מברסלב זי"ע ועכי"א בנשיאות הצה"ק מודינו הרב ד' אליעזר ברלנד שליט"א

נוסח התפילה שתוקן מודינו הרב שליט"א למען הצלחת הת"ת

תפלה להצלחת המוסדות

ריבנו של עולם כל יוכל עוזר נא שהמוסדות החדשים על טהרת הקודש יצליחו כדרך (305) עין (130) = 435 ובמות זה ה' אחד (1) תחיה התנלות משיח (358) בן (52) דויד (24) = 435 ובמות הצדיק (209) יסוד (80) עולם (146) = 435 רבינו נחמן בן שמחה בן פייגא = 967 והמלאכים - נריאל גבריאל ומיכאל ורפאל = 967 יליו אותנו ייטם (96) ויליה (81) = 177 ובמות זה ניגנס עם גופינו לגן עדן = 177

~ שבחו של צדיק ~

(מתוך ספר 'שבחו של צדיק' - ליקוט נפלא מדברי צדיקי הדורות זי"ע ועכי"א בגדולת נוראות רבינו הקדוש הנגמ"ח זי"ע ועכי"א שליט"א הרה"ח רח"ש ראמנבערג שליט"א מחשובי חסידי ברסלב)

הצה"ק רבי חיים מטשערנוביץ - בעל ה"באר מים חיים" זי"ע ועכי"א (ליום היארצייט - כ"ז כסלו)



בספה"ק "סדרו של שבת" שורש החמישי, ענף ג' בסוף אות ז' ד"ה "ואתה דע לך", מביא ממש כלשונם את דברי רבינו ז"ל בליקוטי מוהר"ן תנינא סי' י"ז ד"ה "והכלל".

וז"ל שם: ואתה דע לך כי אכילת שבת היא כולה רוחנית כולו קודש, ועולה למקום אחר לגמרי מן אכילת חול ...

בב. מהו הבחי' השלישית ומה זוכים עי"ז?

הבחי' השלישית, כשמתוודה ווידוי דברים לפני תלמיד חכם, שעיי"ז הת"ח מדריך אותו בדרך ישר לפי שורש נשמתו, וזהו הגיע לפרשת דרכים ואמרו רז"ל (סוטה כ"א) זה תלמיד חכם ויום המיתה זה בחי' ווידוי דברים לפני ת"ח, יום המיתה רמז על ווידוי דברים, כמו שאמרו חז"ל (סנהדרין מ"ג) "כל המומתין מתוודין". וזה נקרא פרשת

דרכים, כי הת"ח מפריש לו דרך לפי שורש נשמתו - אזי ניצול מכולם, כי קודם שהתוודה, אע"פ שהיה אצל הת"ח ונתן לו ממון, עדיין אינו יודע באיזהו דרך הוא מהלך - "כי יש דרך ישר לפני איש ואחריתה דרכי מות" (משלי י"ד) אבל כשהגיע לפרשת דרכים זה ת"ח ויום המיתה, היינו וידידי דברים לפני ת"ח אזי ניצול מכולם.

העתק מספר "אש מוהר"ן" (ח"א עמוד ס"ו)

"כי קודם שהתוודה אף על פי שהיה אצל התלמיד חכם ונתן לו ממון, עדיין אינו יודע באיזהו דרך הוא מהלך, כי יש דרך ישר לפני איש ואחריתה דרכי מות".

אומר ר' נתן, לכן אומרים מיד אחר ברכות התורה את ברכת כהנים, מיד אחרי שביקשנו והערב נא ונהיה אנחנו וצאצאינו וכו', מדוע, כדי שתדע שאתה לא תוכל לזכות לזה שהילדים שלך ילמדו תורה רק אם תגלה את צדיק האמת, אם תהיה אחרי הצדיק האמת באש ובמים, אם לא תלך אחרי הצדיק באש ובמים, לא יעזור לך שום דבר, הילדים שלך יהיו סנדלרים וחייטים ומדענים וחברי כנסת, לא יעזור לך שום דבר. רק אם תלך אחרי הצדיק האמת, תחפש את הצדיק האמת באש ובמים במסירות נפש.

אם תלך אחרי הצדיק האמת במסירות נפש ותדע מי זה הצדיק, אז בטוח שהילדים שלך יהיו עד סוף כל הדורות צאצאינו וצאצאי עמך בית ישראל, כולם יהיו יודע שמך ולומדי תורתך לשמה.

תחפש את צדיק האמת באש ובמים, תדע שלך אין שום שכל ואין שום דעת. אם אדם ילך עם הדעת שלו, עם השכל שלו, הוא יפול בפי תהומות.

הרבי אומר יש דרך ישר לפני איש ואחריתה דרכי מות, הוא חושב שהוא הולך בדרך ישרה עם השכל שלו, עם הדעת שלו, אבל אחריתה דרכי מות, לא ישאר זכר, לא ממנו ולא מהבנים שלו. כי אחריתה דרכי מות. אדם הולך עם הגאווה שלו ועם היוהרה שלו הוא רק יפול בפי פחת. הוא רק יגיע לדרכי מות. כי הוא לא יודע מה זה צדיק ומי זה צדיק, והוא לא יודע מה הפירוש צדיק. הוא מנסה להבין את הצדיק לפי המוח שלו, לפי השכל שלו.

ולכן אנחנו אומרים ומבקשים והערב נא ה' אלקינו את דברי תורתך בפינו ובפיפיות עמך בית ישראל ונהיה אנחנו וצאצאינו וצאצאי צאצאינו וצאצאי כל עמך בית ישראל, כי אדם צריך להתפלל על כל עם ישראל שידעו מהצדיק האמת. שכולם ידעו רק מהצדיק האמת. אם אדם לא יודע מי הצדיק האמת אז לא יעזור לו שום דבר.

הוא ילמד תורה יומם ולילה אין עליה לתורה והתפילה שלו. הוא לא יכול לקום בבוקר אין לו חשק לקום בבוקר. זה לא מענין אותו לקום בבוקר. הוא יכול להתפלל בשטיבלאך, הוא יכול להתפלל מה שאחד מתפלל בשלש שעות הוא עושה את זה בחצי שעה, כי הוא זריז יש לו מידת הזריזות ברוך ה', אין לו שום טעם בתפילה, שום מתיקות בתפילה שום מתיקות בתורה רק חכמות יש לו בראש.

וידידי דברים אם הוא זוכה להתוודות כל פעם לפני הצדיק אזי על ידי זה הוא כבר יזכה בסוף להחריב את ממשלת העכו"ם. וכל הזמן צריך לזכות לעשות וידידי דברים, כי אחרת "אחריתה דרכי מות", אם הוא לא מתודה אזי בסוף הוא מגיע לאחריתה דרכי מות, לכן על כל דבר קטון צריך להתוודות לפני הצדיק.

היום זה נקרא "לפני הרבי" כשאדם מתקשר בוידוי לרבי אז זה נקרא וידידי דברים לפני החכם.

~ מילתא דבדיחותא ~

רבנו הקדוש הזהיר מאד על השמחה ואמר שמנדל התנברות המלחמה אי אפשר לשמוח רק ע"י 'מילתא דשמותא' ואמר שצריך שלשה תנאים לזה, א. לא לפגוע בשום בריה, ב. שלא יהיה ניבול פה ח"ו, ג. ולא לחשוב להתנאות בזה.

לא צריך "מלוא קומתו" אפשר גם "מלא לוגמיו"

היה יהודי בירושלים עיה"ק בשם ר' שלום גפנר זצ"ל (מנקיי הדעת של ירושלים של מעלה) היה משמח יהודים באמרותיו השוננות, וכשאחד קם לפניו היה אומר שלא צריך לקום "מלא קומתו", ומספיק "כמלא לוגמיו".

היכל משה ואהל שרה

הגליון מוקדש לע"ג הרה"ח ר' משה בן ר' שמעון דוב זצ"ל וזוגתו החשובה מרת חיה שרה בת ר' אריה ע"ה תנצב"ה.

פרשת ויחי ~ י' מבת תשפ"ה ~ גליון תצ"ג - שנה י"א

שפ"י"ד {פרש"י} אמר נהמני

(מימרא דרב"א במסכת נדרים דף נ"ד ע"ב)

שאלות ותשובות בפירוש רש"י על פרשת השבוע (לקוחים מהספר "משה שפיר קאמרת")

מי שמעוניין בשאלות מתחילת הפרשה אפשר לקבל בישיבת ברסלב עיר העתיקה וכן אצל הרב אהרן שושן הי"ו בחצר ביהמ"ד ברחוב עידו הנביא

עמ. "אסרי לגפן עירה", מה פירושו?

אסרי - כמו "אוסר" (קושר). דוגמתו (שכתוב עם יו"ד כי הי"ל "אוסר") "מקימי מעפר דל", "היושבי בשמים", וכן "בני אתוננו" כענין זה.

פ. איך מפרש אונקלוס הפסוק הזה?

ואונקלוס תרגם במלך המשיח, (דהיינו שכל הפסוק הזה מוסב על מילת "שילה" שבפסוק הקודם, - וזה לשון התרגום אונקלוס "יסחר ישראל לקרתיה" - [יחזיר את ישראל לעירן], "עמא יבנון היכליה" - [עם ישראל יבנו את בית המקדש]).

פא. איך יתפרש "גפן" על עם ישראל? (שלפי התרגום הרי הפירוש הוא "אסרי לגפן" שהמשיח יחזיר את עם ישראל לירושלם - עי' שי למורא).

"גפן" הם ישראל (שנקראו [ישעיה ה' ז'] "כרם ה' צבאות בית ישראל - באר מים חיים).

פב. מה פירוש "עירה"?

זה ירושלם.

פג. ומה שייך "שרקה" לעם ישראל?

"שרקה" אלו ישראל, כמ"ש (ירמיה ב' כ"א) "ואנכי נטעתוך שורק", (שורק הוא זמורת גפן טוב, כלומר בני אבות כשרים וצדיקים - רש"י, ועי' עוד פירוש שם ברש"י).

פד. "בני אתוננו", מה פירושו (לפי התרגום)?

יבנון היכליה - (בני לשון בנין), אתוננו - לשון "שער האיתון", (שער שמשמש כניסה ויציאה לכל באי העזרה של בית המקדש. "איתון" תרגום של "ביאה" - רש"י יחזקאל מ' ט"ו).

פה. מה הפירוש השני של התרגום אונקלוס?

ועוד תרגמו בפנים אחרות "גפן" אלו צדיקים, (מה שפירש "יהון צדיקא סחור סחור ליה" - יחזיר ויסבב את הצדיקים מסביב לו, דהיינו למלך המשיח). "בני אתוננו"

- 'עבדי אורייתא באולפן' - (עם ישראל יהיו עוסקין בתורה בבית מדרשו של המשיח) על שם "רכבי אתונות צחורות" (פסוק בשירת דבורה שופטים ה' ו' - שירכבו לבית מדרשו ללמוד ממנו את התורה). "כבס ביין" - יהא ארגון טב לבושוהי' - (יהי ארגמן טוב לבושו) שצבעו דומה לייין.

פו. "חכלילי עינים מיין", מה הכוונה?

חכלילי - לשון אודם, כתרגומו (יסמקון - [יאדימו]), וכן (משלי כ"ג כ"ט) "למי חכלילות עינים" (מרוב יין מאדימות עינים וגנאי הוא - רש"י שם), שכן דרך שותי יין עיניהם מאדימין.

פז. "ולבן שינים מחלב", מה הכוונה?

מחלב - מרוב חלב, שיהיה בארצו מרעה טוב לעדרי צאן.

פח. איך מתפרש הכתוב לפי זה?

וכן פירוש המקרא, אודם עינים - יהא מרוב יין, ולבן שינים - יהא מרוב חלב.

פט. איך מפרש התרגום אונקלוס את הפסוק?

ולפי תרגומו (שתרגם "יסמקון טורוהי" [יאדימו ההרים שלן]), עינים - לשון הרים, שמשם צופים למרחוק.

צ. מה הפירוש השני של אונקלוס?

ועוד תרגמו בפנים אחרים - לשון מעיינות וקילוח היקבים, (שתרגם - "יטופן נעוהי בחמר"), נעוהי - יקבים שלו, ולשון ארמי הוא במסכת ע"ז "נעוא ארתחו" (יקב צריך להרתיחו), ולפי פירוש זה יהיה "עינים" לשון "עין המים" - באר מים חיים), יחוררן בקעתיה - תרגום שינים לשון "שני הסלעים" (וזה פירוש של "ולבן שינים מחלב" - שיהיו הבקעות שלו לבנים בצמיחת תבואה ובעדרי צאן, וקרא את הבקעות בשם שינים - ע"ש שיני הסלעים שהם מקיפים את הבקעה - שי למורא).

צא. "ובולון לחוף ימים ישכון", מה הכוונה?

על חוף ימים תהיה ארצו.

~ עובדא נוראה ~

ח"ו], הלכו לחותנו של ר' רפאל שהוא הכניס היתומה להבית היתומים הזה והוא היה האחראי על היתומה וסיפרו לו מהחלום וביקשו ממנו שהיות שלא הצליחו ליקח הספר מהבת של ר' רפאל לכך הם מבקשים ממנו שהוא יקח הבת של ר' רפאל מהבית היתומים כדי שח"ו ח"ו לא יהיה מצב שר' רפאל יקח הבת אצלו, וחותנו של ר' רפאל אמר להם היו שאין לו אפשרות להחזיק היתומה מחמת העניות הנוראה שלו והבית היתומים התחייבו שאם הבת נכנסת להבית היתומים הם יחזיקו את הבת והם יחתנו אותה כשיגיע הזמן לכך אם האם של ר' רפאל מתחייבת לגדלה ולהחזיקה ולחתן אותה ותחתום על כך אז מסכים ליקח ולהוציא את היתומה מהבית יתומים, מיד הלכו להאם של ר' רפאל וסיפרו לה כל השתלשלות הדברים וגם מה שאמר חותנו של ר' רפאל, ועל זה השיבה האם של ר' רפאל שהיא מוכנה להכניס היתומה לביתה ולהתחייב שכל זמן שהיא בחיים תעשה כל מה שאפשר לה לעשות בשביל היתומה אבל איך היא יכולה לחתום שהיא מתחייבת לחתן אותה כיון שאי אפשר לאדם לידע מה יהיה העתיד ובפרט בעוד כמה שנים.

כשסיפרו התשובה שלה לחותנו של ר' רפאל לא הסכים על סמך זה להוציאה וליקח אותה מבית היתומים ונשארה שם, וסוף העובדא היה שאחר כמה שבועות קיים ר' רפאל למעשה ממה מה שאמר בחלום שאם לא יקחו ספר הקריאה שאינו 'שמן זית זך' מהבת שלו היתומה ולא יקחו הבת שלו היתומה מבית היתומים אז הוא יקח הבת שלו אצלו, והיתומה של ר' רפאל קיבלה מכה חזקה ורח"ל נסתלקה מהעולם, ועלתה לשמים במצב של נשמה נקיה וטהורה.

וכנזכר לעיל, זה שארפע מעשה, ורצון אבינו שבשמים שנלמד מזה ונתחזק מזה להבין ולהרגיש יותר ויותר החומר של 'שמן זית זך', ושיש להנשמות בגן עדן צער נורא כשהצאצאים שלהם בזה העולם אינם במצב של 'שמן זית זך' להיות מופרש ומובדל מכל השפעה זרה כרצון אבינו שבשמים.

וכבר נזכר לעיל שכל יחיד ויחיד לפי דרגתו ומצבו יכול ללמוד מעובדא זו הרבה לימודים למעשה על ידי שיתבונן בהעובדא וישתדל להתחזק מזה למעשה ממש, אבל הצד השווה לכולנו הוא שיכולים ללמוד מעובדא זו להתחזק יותר ויותר ויהיה לנו הריכטיגע צוגאנג (-) הגישה הנכונה) לכל מה ששייך ל'שמן זית זך' ולהשתדל יותר ויותר למלא רצון אבינו שבשמים בכל מה ששייך ל'שמן זית זך' למעשה ממש, וכולנו מתפללים שהכל יהיה מתוך חסדים מגולים ומתוך רחמים גדולים מאד מאד. (מתוך קונטרס 'מאמרי חיזוק' שע"י ביהמ"ד נחלת יעקב עמוד ל"ו).

העובדא הראשונה שנביא כאן היא עובדא נוראה, והיא גאר א שארפע מעשה (-עובדא חריפה מאד), וגופא דעובדא הכי הוי, שבערך לפני תשעים שנה [בשנות תר"צ] נסתלק בירושלים עיה"ק אברך חשוב ויקר מאד מאד ששמו היה ר' רפאל והשאיר אחריו שש יתומים ויתומות קטנים מאד רח"ל, והאחראי על היתומים היה חותנו של ר' רפאל [כיון שאביו של ר' רפאל נפטר כבר ורק אמו של ר' רפאל היתה בחיים ממילא האחראי היה חותנו], ואף שחותנו של ר' רפאל היה יהודי חשוב מאד מאד מכל מקום מחמת העניות והדחקות הנוראה שהיה מצוי אז בירושלים עיה"ק תובב"א לא היה לו אפשרות כלל וכלל לגדל ולהחזיק כל היתומים [ולהאלמנה של ר' רפאל גם כן לא היה אפשרות כלל וכלל לגדל ולהחזיק כל היתומים] ולכן הכניס הילדה הגדולה של ר' רפאל לבית יתומים שהיה אז בירושלים שהיה מוסד חזק מאד מאד עם אויר ורוח וחינוך חזק מאד מלא עם יראת שמים בדרך ישראל סבא ממש, והילדה הצליחה שם מאד מאד.

ביום אחד נכנס אחד מן האחים של ר' רפאל לאמו ואמר לה שאחיו ר' רפאל נתגלה אליו בחלום ואמר לו שבבית היתומים נתנו עכשיו במתנה להילדה שלו איזה ספר קריאה, [והזכיר השם של הספר, ואף שהיה מה שנקרא ספר כשר ולכך נתנו זה מתנה בהבית היתומים שהיה כנזכר לעיל מוסד חשוב מאד מאד, מכל מקום לא היה בגדר 'שמן זית זך' לפי דרגתו הגדולה של ר' רפאל], ואמר לאחיו בחלום באופן חריף מאד 'או שיקחו הספר הזה מהבת שלו או שיקחו הבת שלו מהבית היתומים, ואם לא, אז הוא יקח הבת שלו אצלו', ואף שמובן שאמו של ר' רפאל נבהלה קצת מהחלום מכל מקום חשבו שאולי זה חלום שאינו אמת, אבל מיד אחר כך נפגש האב עם עוד אחד מבני משפחת ר' רפאל שהיה מגאוני וצדיקי ירושלים הידועים [וכנזכר לעיל אינו כותב כאן השמות מפני הכבוד] והגאון הצדיק הזה אמר לאחיו של ר' רפאל שר' רפאל בא אליו בחלום ואמר לו מילה במילה כמו שר' רפאל אמר לאחיו בחלום בענין הבת שלו שבבית היתומים.

וכיון שראו שזה חלום אמת הלכו להבית יתומים לבקר הילדה והביאו לה גוטע זאכן (-דברי מתיקה) ובאמצע השיחה עמה סיפרה הילדה הקטנה באופן של מסיח לפי תומה שנתנו לה בימים אלו מתנה איזה ספר קריאה ויש לה הנאה גדולה בקריאת אותו ספר [וזה היה הספר שר' רפאל הזכיר שמו של הספר בב' החלומות לדעיל].

וכיון שראו שלהיתומה יש כל כך הנאה מהקריאה בהספר הבינו שאין להם אפשרות ליקח ממנה הספר [וסברו שאין רצון אבינו שבשמים לומר להילדה מהחלום כי יכולה להיבהל מזה מאד מאד



תפילות ממורינו הרב שליט"א
(מתוך רבבות התפילות)

רפוננו של עולם כל יכול אשר לא יבצר ממך מזימה, ובני לצאת מתאות אכילה, ופתח לי שערי הקדושה 'כי אל טוב ומטיב אתה' ונזכה להיות כל ימי בני ג'ארץ הפתורה, ובזכות זה ובני לכל השבע ברכות ונזכה להיות איש מהור, משוחרר מכל התאות, ובזכות זה נזכה להמשיך לעולם את נשמות משיח בן יוסף משיח בן דוד, אשר יבנו את בית המקדש במהרה בימינו, בהרף עין, אמן נצח סלה ועד.

רפוננו של עולם כל יכול אשר לא יבצר ממך מזימה, ובני על ידי שאתגבר על תאות אכילה לשמוע את "קול יי הצב לחבות אש, קול יי יחיל מדבר יחיל יי מדבר קדש" ובזכות שאזכה להתגבר על תאות אכילה וזכה להיות "נקי בפנים ובר לבב אשר לא נשא לשוא נפשי ולא נשבע למרמה". ותסלח ומחל לכל עונותי, ותהפוך כל עונותי לזביות על ידי תשובה מאהבה, 'כי אתה סלחן לישראל ומחלן לשבטי ישורון' ועל ידי זה נזכה לראות את פני הש"ס וישב אהלים, וממריא להתגבר על תאות אכילה, ועל ידי זה נזכה לדעת את כל הש"ס ועל ידי זה נזכה לעשות טוב תישר ולהיות למדן ואז תבין בנש"ס ובפוסקים, איש הלכה.

אנא רחום וחנון כל יכול אשר לא יבצר ממך מזימה, אתה יכול ברחמיך הרבים להפוך אותי מהפך אל הפך, וכמו שאתה יכול להפוך משולש למרובע, כן גם אתה יכול ברחמיך הרבים לבטל את כל תאותי וכל הרגשותי בתכלית השלמות הקדושה והטהרה, אשר מרגע זה עד עולם לא אחפוץ יותר בשום דבר תאוה בעולם, לא באכילה, ולא בשתייה, ולא בשום דבר.

רפוננו של עולם יי אחד, ובני למעלות התורה והיראה, ונזכה לעבוד אותך יומם ולילה ללא שנה, וללא אכילה, ללא לאות, וללא עינות. ונזכה לתשובה מאהבה, ועל ידי זה תהפוך כל עונותינו לזביות. אנא יי אחד, רבינו למד אותנו ש'תכלית הידיעה שלא נדע' ובני ללמוד את ספרי רבינו הקדוש והנורא, וספרי מותרני'ת הקדושים והנוראים יומם ולילה, ללא הפוגות וללא לאות, ותמיד נלמד יחדיו שעות על שעות.

רפוננו של עולם ובני להיות קדוש וטהור בתכלית ויותר לא אפגם בעיני כלל, ומעתה לא אראה שום דבר, ואוכל בצמצום. ואתפלל בבונה, וכל מלה ומלה שאוציא בתפלה אומר אותה בבונה, ונזכה בזכות זה שתושיע אותי בכל הישועות. ואדע שעל ידי כל אות ונבראים מלאכים, וב-12½ שעות נבראים ששים רבוא מלאכים (12 שעות x 60 דקות x 100 מילים בקריאה - 7200 מילים) ונזכה לנגמ' עד התנונה את כל הש"ס, וכל יום אלמד לכל הפחות דף לפי הסדר של הדף יומי, ועל ידי למוד הנקרא אנזכה שמוחי יתמלא ברעת תורה חכמה בינה ודעת, ואתהפך מרע לטוב, וכל גופי יתהפך למלאך קדוש, ואתהפך משד למלאך, ו"י של שד"י יתחבר עם המלה שד ויהיה הכל שם שדי, ועל ידי זה אתהפך להיות קדש קדשים.

צדיק מושל יראת אלקים

כי הנה הכלל כי הממשלה ביד הצדיק לפעול פעולות כרצונו כמו שדרשו חז"ל "צדיק מושל וכו'
מי מושל בי - צדיק. וזהו בחינת "יוסף הוא השליט" (ליקוטי מוהר"ן ל"ד ח"א).

נפקד בחסדי השי"ת אחרי 16 שנה - הצדיק יודע הכל מראש - סיפורי בעש"ט בימינו

ב' אלפים-תשע"א) בחסדי השי"ת וברוב רחמיו לאין קץ אחד מחשובי אנשי הצדיק ר' י. ח. הי"ו נולד לו בת למז"ט אחרי 16 שנה מהחטונה - **ויש כאן רוח"ק עצום מצדיק דורינו שליט"א** שכבר חזה הכל מראש - והסיפור הוא שהאברך הנ"ל יומיים אחרי החטונה שלו נכנס למורינו הרב שליט"א והצדיק אומר לו בצער "אוי אין לך ילדים בעזה"ית נמתק את זה" והנ"ל אינו מבין הרי עכשיו רק התחתן לפני יומיים ואיך יהיה לו ילדים - אבל אח"כ כשראה שעובר עוד שנה ועוד שנה ולא נפקד כבר הבין שהרב שליט"א חזה כבר מראש שצריך לחכות - ובי"ה כמו שראינו שהצדיק המתיק ובי"ה לשמחת כולם כבר נפקד ונולד לו בת למז"ט השי"ת יזכה אותם לגדלה לתורה ולחופה ולמעש"ט.

נכנס לבקש ברכה - ויש שם ילד נכה - ומה שהצדיק אמר לו

ב' אלפים-תשע"ב) וכהמשך לסיפור הנ"ל מספר דבר פלא שפעם נכנס לבקש ברכה מהרב שליט"א היה שם ליד הרב ילד נכה והצדיק אומר לו אתה רוצה ילד כזה? ואומר "לא", והרב שליט"א אומר לו - א"כ תחכה.

בזכות "בנימין בן יעקב" - בפרשת סיפור "בנימין בן יעקב"

ב' אלפים-תשע"ג) וכדאי לציין עוד דבר פלא שרואים מזה כח הצדיק וכן זכות בנימין בן יעקב ע"ה - כי ידוע שלאחרונה פורסם באופן חזק מקום קבורת אחד משבטי י"ה בנימין בן יעקב ע"ה הקבור בירושלים עיה"ק (ברח' שטראוס) והכל לפי הוראת והדרכת מורינו הרב שליט"א שמאוד מחזק ענין זה ויש על זה הרבה מקורות (כפי שפורסם כבר) ולאחרונה נעשה התעוררות חזק על מקום קדוש זה ורבים זוכים לפקוד ולהתפלל במקום קדוש זה - והאברך הנ"ל הרה"ח ר' י. ח. הי"ו זכה בזכות עצום לעסוק ממש במסירות נפלאה ומשקיע המון כוחות וכספים באופן שאין לשער עבור מקום קדוש זה ובזכותו שופץ המקום והקברים הקדושים (קבר בנימין ע"ה ובניו שמורינו הרב שליט"א אמר בפירוש על כל קבר מי נטמן שם "בלע" "אשבל" "חופים" "בכר" וכן שאר הבנים קבורים בגן שם - וכדאי לציין מה שאמר הצה"ק ר' אהרן צבי רומפלער זצוק"ל שמורינו הרב שליט"א הוא האורים ותומים של הדור וא"כ הרב שליט"א בוודאי יודע בבירור הכל) וב"ה בחסדי השי"ת בשבוע שקוראים הפרשה שיוסף הצדיק נפגש עם אחיו בנימין זכה האברך להפקד וזה בוודאי בזכות הצדיקים שכל כך טורח בשבילם.

המשך נפלא בענין הצלתו של הצה"ק מסאטמאר זי"ע ועכי"א

קבוצה ראשונה שוחררו שי"ח אנשים - ואח"כ קבוצה שניה ובתוכם הצה"ק מסאטמאר

ב' אלפים-תשע"ד) כהמשך סיפור ההצלה של הצה"ק מסאטמאר זי"ע ועכי"א יש לציין ענין נפלא מה שמובא בספר "מושיען של ישראל" חלק ח' שם מסופר באריכות כל הסיפור והנסים ונפלאות, ומובא שם שההצלה והשחרור היה בשני קבוצות, ולראשונה שוחררו "שלש מאות ושמונה עשרה אנשים" ואחרי כמה חודשים שוחררו השאר וביניהם הצה"ק מסאטמאר זי"ע ועכי"א ובוודאי זה לא מקרה שהמספר הזה דיקא שזה גימ' שמו של הרב שליט"א קשור להצלת הצה"ק מסאטמאר זי"ע ועכי"א ואם כי אין לנו עסק בנסתרות אבל כל אחד יכול לראות שהצלת התורה הקדושה והאמונה והמלחמה העצומה נגד כוחות הרשע שרוצים להשכיח התורה הקדושה זה תלוי בצדיק דורינו מורינו הרב שליט"א שהוא הוא הלוחם מלחמת ה' ומכריז כל הזמן שאין שום חיים בעולם רק התורה הק' והאמונה הק' וחוף מזה הכל הבל הבלים, וכן המלחמה הנוראה של הצה"ק מסאטמאר שלחם בכל עוז נגד שלטון הרשע.

על שני צדיקים רואים הקו הירוק על הצדיק מסאטמאר ועל יבלחט"א מורינו הרב שליט"א

ב' אלפים-תשע"ה) ויש להוסיף מה שפורסם כמה פעמים מה שאמר הצה"ח ר' בנימין זאב חשין זצוק"ל (מוקני חסידי ברסלב בדור הקודם) על שני צדיקים ראו הקו הירוק (סימן קדושה שיש רק ליחידי סגולה) על הצה"ק מסאטמאר זי"ע ועכי"א ועל יבלחט"א מורינו הרב שליט"א ואין ספק שכל המלחמה נגד כוחות הרשע זה תלוי בכח קדושה חזק מאד ורק עי"ז אפשר להכניע את כוחות הרע.



עובדא נוראה
נמצא בעמוד 4

~ בת עמי לא תשקוט ולא תחשה בזעקה ~

העתירו עבור אחד מחשובי וותיקי תלמידי הרב שליט"א
הצה"ח ר' אברהם בן אסתר הי"ו (חנניה)
חזקוק לרחמי שמים מרובים

דיבורים קדושים בווערים כלפידיים ועובדות וסיפורים מצדיקי הדורות
ומרבינו הקדוש והנורא הנחל גובע מקור חכמה זי"ע ועבי"א ותלמידיו הקדושים
ובפרט מצדיק דורינו מורינו הרב שליט"א
בענין שמירת גחלת החינוך הטהור בלי שום תערובות זרים הי"ו



שאגת גאון עוזינו מוהר"ת הק' זי"ע ועבי"א

על הצרה הנוראה של לימוד עם התשב"ר הק' חכמות ולשונות הגויים ר"ל
(ליום ההילולא – עשרה בטבת)

... ובפרט הצרה הגדולה מכל הצרות, אשר התגברה עכשיו חכמת הפילוסופיא חכמות היצוניות,
והתחילו ללמד נערי בני ישראל חכמות ולשונות העכו"ם אשר הלואי היו קוברים אותם בחייהם בודאי היה
טוב להם יותר ויותר, כי הם הורגים אותם ואת עצמם בידים ועוקרים את עצמן ואת בניהם משני עולמות,
ומעבירים את בניהם למולך ועבודה זרה ולמקום המינופת, ושוחטים ילדיהם בשאט נפש בזון ובמעל, וצודים
נפשות רבות שפורחות לגהנם עדי אובד על ידי זה, כי אין רעה וצרה גדולה מזו.

ואם היה לנו לב כשר לה' יתברך, כמו אנשים כשרים של דורות הקודמים, היה ראוי לנו ליפול על פנינו
ארצה ולהכות ראשינו בכותל יומם ולילה על כל הצרות האלה אשר לא היה כזאת
מימות עולם. מה נאמר מה נדבר, **אוי לעינינו שכך רואות, אוי לאזנינו שכך
שומעות, ולא זו אף זו כי אם עוד העזו פניהם ויאמרו לנו בפה מלא כי הם עושים
טובות לבני ישראל ורוצים להנכם בדרך הישר, אוי ואבוי! אוי ואבוי על ראשם!
אוי לנפשם כי גמלו להם רעה!**



... ועל צרות הנפש כאלו וכאלו אשר נתרבו עכשיו בדורות הללו בעוונותינו הרבים, עליהם התנבאו כל
נביאנו וחכמינו מקודם על דורות הללו, כמו שאמר דניאל (יב, י): "ויתלבנו ויצרפו רבים והרשיעו רשעים ולא
יבינו והמשכילים יבינו", וכתוב (שם יא, לה): "ומן המשכילים יכשלו לצרופ בהם ולברר וללבן עד עת קץ כי עוד
חזון למועד". אשרי מי שיוכה בדורות האלה להתחזק עצמו בה' יתברך והאמת בתמימות ובדרך הישן אשר
דרכו בו אבותינו מעולם, ויהנך את בניו בתורת ה' בלימוד גמרא ופוסקים ומעט מקרא כמו שנחגו בו
אבותינו מעולם, ואזי זה וזה יתקיים בידו ...

(ליקוטי הלכות הל' גביית חוב מהיתומים ה')

דיבורים נוראים מרבינו הקדוש זי"ע ועבי"א על גזירת לימוד חכמות ולשונות

... צרה גדולה מכל הצרות

פעם אחת נשמע שהקיר"ה שלנו רוצה לגזור הי"ו כמה גזירות על ישראל (שקורין פונקטון) ונשמע אז
שגזרה אחת מהם הוא שיהיה הי"ו ישראל מוכרחין ללמוד בניהם חכמות ולשונות ואמר רבינו ז"ל שעל גזירה
זאת צריכין לגזור תענית ולצעוק ולזעוק להשי"ת יותר מכל הגזירות כי גזירה זאת היא צרה גדולה מכל
הצרות ורעות שבעולם כי עיי"ז הי"ו מעבירין על דת לגמרי, כמו שרואין בחוש בעוה"ר שכל מי שנכנס בדבר
הזה יוצא מן הדת לגמרי, השי"ת יחוס על עמו ישראל ויציל פליטה הנשארת מהם ומהמונם.

(היי מוהר"ן אות תי"ז, ע"י עוד שם דיבורים)

~ הגליון הוקדש לע"נ ר' חיים ב"ר אבא צבי זצ"ל ~